
平成 29年 10月吉日 

紙関連事業者各位 

 

四国中央紙産業振興協議会 

紙産業振興ビジョン策定委員会 

 

紙産業振興ビジョン策定に係るアンケート調査協力のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

 さて、当協議会では日本一の紙のまち四国中央市における紙産業の持続的な発展のため、

紙産業に特化した振興策・ロードマップを策定することにより、地域紙関連産業の活性化

に寄与することを目的とし、産学官連携で「紙産業振興ビジョン」を策定することとなり

ました。 

 そこで、地域内紙関連事業所の皆様のご意見・ご希望をお聞きした上で振興ビジョン策

定に反映させるべく、アンケート調査をさせていただきたく存じます。このアンケートは

将来ビジョン策定の参考にするだけでなく、可能であれば、紙産業及び紙関連産業の振興

策として取り入れたいと考えております。担当者様はもちろん、経営幹部、中堅・若手社

員の皆さんのご意見を「可能な形で集約する」形でお答え頂ければ、幸いに存じます。ま

た、ご意見は、完結したご意見でなくても、アイデア段階のものでも結構です。 

 つきましては、お手数ではございますが、別紙アンケート調査票にて皆様のご意見・ご

希望等お寄せいただきたく、ご協力下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 尚、貴社に関係のない設問につきましては無回答で結構ですので、回答できる範囲でご

協力下さい。                               敬具 

 

記 

 
返送・問合先：四国中央紙産業振興協議会事務局 

         四国中央市川之江町 4084-1愛媛県紙パルプ工業会内 

         TEL：0896-58-2055／FAX：0896-58-6240 

         E-mail：info@e-kami.or.jp 

  ※アンケートのファイルにつきましては下記よりダウンロードできます 

http://www.e-kami.or.jp/ 

 

追伸：アンケート集計作業のため、平成 29年 10月 20日（金）までにご回答くださいます

よう重ねてお願い申し上げます。 


